



JFE団体扱割引適用の自動車保険（全年齢）

研修資料

●ご確認いただきたい内容

初度登録年月：平成 27 年 1 月
 ご契約のお車：アクア
 登録番号：
 車台番号：
 用途・車種：自家用小型乗用車
 使用目的：通勤・通学使用
 免許証の種類(色)：下表をご確認ください
 運転者の条件：下表をご確認ください

保険期間：令和 5 年 4 月 1 日～令和 6 年 4 月 1 日（1年間）
 保険料の払込方法：団体扱（給与控除 月払）
 お車の型式：NHP10（料率クラス：車両 7/対人 9/対物 9/傷害 9）
 割増引・装置：団体扱割引30.0%
 その他の条件：6S等級、事故有係数適用期間0年
 しっかり更新サポート

| | | プラン① | プラン② | プラン③ |
|---|---|--|--|---|
| 保険種類 | | トータルアシスト | トータルアシスト | トータルアシスト |
| 免許証の種類(色) | | グリーン | グリーン | グリーン |
| 運転者の範囲 (限定なし/本人・夫婦/本人) | | 本人限定 | 本人限定 | 本人限定 |
| 運転者の年齢条件 (年齢問わず/21才以上/26才以上/35才以上) | | 年齢を問わず補償 | 年齢を問わず補償 | 年齢を問わず補償 |
| 賠償に関する補償 | 賠償責任保険 保険金額 対人賠償(1名につき) 対物賠償(1事故につき) 対物免責金額 特約 | ○ 無制限 無制限 0万円 | ○ 無制限 無制限 0万円 | ○ 無制限 無制限 0万円 |
| | 弁護士費用に関する補償 | ○ 弁護士費用特約(自動車) | ○ 弁護士費用特約(自動車) | ○ 弁護士費用特約(自動車) |
| ご自身の補償 | 人身傷害 保険金額(1名につき) 傷害一時費用不担保特約 | ○ 5,000万円(搭乗中のみ補償) 傷害一時費用不担保特約 | ○ 5,000万円(搭乗中のみ補償) 傷害一時費用不担保特約 | ○ 5,000万円(搭乗中のみ補償) 傷害一時費用不担保特約 |
| | 入院時選べるアシスト | ○ 対象となります | ○ 対象となります | ○ 対象となります |
| お車の補償 | 車両保険 種類 免責金額 車両保険金額 特約 | × | ○ 車・乗用具等+A 地震等補償無 1回事故5万円 2回目以降事故10万円 80万円 | ○ 一般条件 地震等補償無 1回事故5万円 2回目以降事故10万円 80万円 故障特約不適用 |
| | レンタカー等 諸費用 アシスト | ○ レンタ補償 日額 上限日数 事故：搬送有無問わず/故障：搬送時のみ 5千円 事故・故障ともに15日 | ○ 事故：搬送有無問わず/故障：搬送時のみ 5千円 事故・故障ともに15日 | ○ 事故：搬送有無問わず/故障：搬送時のみ 5千円 事故・故障ともに15日 |
| その他の補償・特約等 自動セットされる特約については原則表示しておりませんので、重要事項説明書またはご契約のしおり(約款)をご参照ください。 | | | | |
| メディカルアシスト | | ○ | ○ | ○ |
| ロードアシスト | | ○ | ○ | ○ |
| 介護アシスト | | ○ | ○ | ○ |
| 保険料 | | 月々 15,960円 年間 191,520円 | 月々 22,840円 年間 274,080円 | 月々 28,700円 年間 344,400円 |

左ページの保険料と比べてください。
JFEライフで契約するとこんなにお得です!



JFE団体扱割引適用の自動車保険(21才以上)

研修資料

JFE

●ご確認いただきたい内容

初度登録年月：平成 27 年 1 月
 記名被保険者年齢区分：30 歳未満
 ご契約のお車：アクア
 登録番号：
 車台番号：
 用途・車種：自家用小型乗用車
 使用目的：通勤・通学使用
 免許証の種類(色)：下表をご確認ください
 運転者の条件：下表をご確認ください

保険期間：令和 5 年 4 月 1 日～令和 6 年 4 月 1 日(1年間)
 保険料の払込方法：団体扱(給与控除 月払)
 お車の型式：NHP10(料率クラス：車両 7/対人 9/対物 9/傷害 9)
 割引増引・装置：団体扱割引30.0%

その他の条件：6S等級、事故有係数適用期間0年
 しっかり更新サポート

| | | プラン① | プラン② | プラン③ |
|--|---|---|--|---|
| 保険種類 | | トータルアシスト | トータルアシスト | トータルアシスト |
| 免許証の種類(色) | | グリーン | グリーン | グリーン |
| 運転者の範囲 (限定なし/本人・夫婦/本人) | | 本人限定 | 本人限定 | 本人限定 |
| 運転者の年齢条件 (年齢問わず/21才以上/26才以上/35才以上) | | 21才以上補償 | 21才以上補償 | 21才以上補償 |
| 賠償に関する補償 | 賠償責任保険 対人賠償(1名につき) 対物賠償(1事故につき) 対物免責金額 特約 | ○ 無制限 無制限 0万円 | ○ 無制限 無制限 0万円 | ○ 無制限 無制限 0万円 |
| | 弁護士費用に関する補償 | ○ 弁護士費用特約(自動車) | ○ 弁護士費用特約(自動車) | ○ 弁護士費用特約(自動車) |
| ご自身の補償 | 人身傷害 保険金額(1名につき) 傷害一時費用不担保特約 | ○ 5,000万円(搭乗中のみ補償) 傷害一時費用不担保特約 | ○ 5,000万円(搭乗中のみ補償) 傷害一時費用不担保特約 | ○ 5,000万円(搭乗中のみ補償) 傷害一時費用不担保特約 |
| | 入院時選べるアシスト | ○ 対象となります | ○ 対象となります | ○ 対象となります |
| | 車両保険 種類 免責金額 車両保険金額 特約 | × | ○ 車・乗用具等+A 地震等補償無 1回事故5万円 2回目以降事故10万円 80万円 | ○ 一般条件 地震等補償無 1回事故5万円 2回目以降事故10万円 80万円 故障特約不適用 |
| レンタカー等 諸費用 アシスト | ○ レンタ補償 日額 上限日数 | ○ 事故：搬送有無問わず/故障：搬送時のみ 5千円 事故・故障ともに15日 | ○ 事故：搬送有無問わず/故障：搬送時のみ 5千円 事故・故障ともに15日 | |
| その他の補償・特約等 自動セットされる特約については原則表示しておりませんので、重要事項説明書またはご契約のしおり(約款)をご参照ください。 | | | | |
| メディカルアシスト | | ○ | ○ | ○ |
| ロードアシスト | | ○ | ○ | ○ |
| 介護アシスト | | ○ | ○ | ○ |
| 保険料 | | 月々 9,180円 年間 110,160円 | 月々 12,990円 年間 155,880円 | 月々 16,240円 年間 194,880円 |

左ページの保険料と比べてください。
JFEライフで契約するとこんなにお得です!